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 Baudisch, Susanne, Dr. 
 Staats- und Universitätsbibliothek Dresden 
 Zellescher Weg 18, 01054 Dresden 
 0351/4677222 
 baudisch@slub-dresden.de 
 http://www.slub-dresden.de/ 

 Brösch, Marco 
 Kompetenzzentrum für elektronische Erschließungs- und  
 Publiktionsvorhaben in den Geisteswissenschaften, Universität Trier 
 54286 Trier 
 broe3201@uni-trier.de 
 http://gepc189.uni-trier.de/RMnet/index.html 

 Buchholz, Karl-Heinz 
 Landschaftsverband Rheinland, Umweltamt 
 Ottoplatz 2, 50679 Köln 
 0221/8092540 
 karl-heinz.buchholz@lvr.de 
 http://www.lvr.de/kultur/kulturlandschaftspflege/kuladig+nw/ 

 Fuchs, Heinz, Dr. 
 Niedersächsische Staats- und Universitätsbibliothek 
 Platz der Göttinger Sieben 1, 37073 Göttingen 
 0551/395240 
 fuchs@sub.uni-goettingen.de 
 http://opal-niedersachsen.de 



 Hadry, Sarah, M.A. 
 Bayerische Staatsbibliothek 
 Ludwigstr. 16, 80539 München 
 http://www.bsb-muenchen.de/ 
 
 
    Hagenah, Ulrich, M.A. 
 Staats- und Universitätsbibliothek Hamburg 
 Von-Melle-Park 3, 20146 Hamburg 
 040/428383340 
 hagenah@sub1-hh.sub.uni-hamburg.de 
 http://www.sub.uni-hamburg.de/ 

 Jendral, Lars 
 Rheinische Landesbibliothek Koblenz 
 Bahnhofplatz 14, 56068 Koblenz 
 0261/91500450 
 lars.jendral@lbz-rlp.de 
 http://www.lbz-rlp.de/cms/rlb/index.html?no_cache=1 

 Kellner, Stephan, Dr. 
 Bayerische Staatsbibliothek 
 Ludwigstr. 16, 80539 München 
 089/286382278 
 stephan.kellner@bsb-muenchen.de 
 http://www.bsb-muenchen.de/ 

 Kunz, Andreas, Dr. 
 Institut für Europäische Geschichte Mainz 
 Alte Universitätsstraße 19, 55116 Mainz 
 06131/3939363 
 kunz@ieg-mainz.de 
 http://www.hgis-germany.ieg-mainz.de/ 

 Laux, Stephan, Dr. 
 Landschaftsverband Rheinland, Regional- und Heimatgeschichte 
 Ottoplatz 2, 50679 Köln 
 0221/8093605 
 stephan.laux@lvr.de 
 http://www.rheinische-geschichte.de 



 Liess, Sabine 
 Niedersächsische Staats- und Universitätsbibliothek 
 Platz der Göttinger Sieben 1, 37073 Göttingen 
 0551/397805 
 liess@sub.uni-goettingen.de 
 http://opal-niedersachsen.de 

 Milde, Bernd 
 LWL-Amt für Landschafts- und Baukultur in Westfalen 
 Fürstenbergstr. 15, 48147 Münster 
 0251/5914021 
 bernd.milde@lwl.org 
 http://www.lwl.org/LWL/Kultur/WALB/Projekte/kuladig_nw/ 

 Minn, Gisela, Dr. 
 RM.net-Projekt, SFB 600, Universität Trier 
 Fachbereich III, 54286 Trier 
 0651/2013291 
 minn@uni-trier.de 
 http://gepc189.uni-trier.de/RMnet/index.html 

 Müller, Klaus-Peter, Dr. 
 Landesbibliothek Oldenburg 
 Pferdemarkt 15, 26121 Oldenburg 
 0441/7992802 
 mueller@lb-oldenburg.de 
 http://www.lb-oldenburg.de 

 Reinbach, Jens, Dr. 
 Gottfried Wilhelm Leibniz Bibliothek 
 Waterloostr. 8, 30169 Hannover 
 0511/1267319 
 jens.reinbach@gwlb.de 
 http://www.nlb-hannover.de 

 Rettinger, Elmar, Dr. 
 Institut für Geschichtliche Landeskunde an der Universität Mainz e.V. 
 Johann-Friedrich-von Pfeiffer-Weg, 55099 Mainz  
 06131/3924827 
 rettinge@uni-mainz.de 
 http://www.regionalgeschichte.net 



 Rommelfanger, Yvonne 
 RM.net-Projekt, DFG-Projekt "Atlas of the Institutions of European  
 Historiography, Universität Trier 
 54286 Trier 
 romm3201@uni-trier.de 
 http://gepc189.uni-trier.de/RMnet/index.html 

 Schmitz, Ansgar 
 Universität Trier, SFB 600 
 54286 Trier 
 schmitza@uni-trier.de 
 http://gepc189.uni-trier.de/RMnet/index.html 

 Sepp, Florian, M.A. 
 Bayerische Staatsbibliothek 
 Ludwigstr. 16, 80539 München 
 http://www.bsb-muenchen.de/ 

 Weidner, Marcus, Dr. 
 LWL-Institut für westfälische Regionalgeschichte 
 Karlstr. 33, 48147 Münster 
 0251/5915691 
 marcus.weidner@lwl.org 
 http://www.westfaelische-geschichte.de 

 Zarka, Attila 
 Bayerische Staatsbibliothek 
 Ludwigstr. 16, 80539 München 
 http://www.bsb-muenchen.de/ 

 Ziessow, Karl-Heinz, Dr. 
 Museumsdorf Cloppenburg 
 Bether Str. 6, 49661 Cloppenburg 
 04471/948413 
 ziessow@museumsdorf.de 
 http://www.kulturportalweserems.de 



 Zimmermann, Wolfgang, Dr. 
 Landesarchiv Baden-Württemberg 
 Eugenstr. 7, 70182 Stuttgart 
 0711/2124277 
 wolfgang.zimmermann@la-bw.de 
 http://www.landesarchiv-bw.de 


